
 

UCHWAŁA Nr XXIX/199/2021   

Rady Miejskiej w Kołaczycach 

z dnia 26 marca 2021 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

  

Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

 § 1.   

I. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 281 438,62 zł 
 w tym:  

 dochody bieżące o kwotę 281 438,62 zł 
    

 1. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 z przeznaczeniem na pomoc  

dla domu pomocy społecznej w przeciwdziałaniu skutkom rozprzestrzeniania się 

wirusa SARS-CoV-2  

10 548,00 zł 

 2. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na realizację programu 

Wspieraj Seniora  

9 856,00 zł  

 3. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19  na realizacją zadania                      

pn. Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 

szczenień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych 

oraz organizacja telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych                      

i informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2  

8 008,00 zł 

 4. dotacja z Powiatu Jasielskiego na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej 

„Nazaret” w Kołaczycach   

2 475,00 zł 

 5. dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego 

1 471,00 zł 

 6. zwrot podatku VAT z lat ubiegłych  229 647,83 zł 

 7. zwrot za energię elektryczną z lat ubiegłych  276,77 zł 

 8. zwrot poniesionych kosztów w związku z zatrudnieniem bezrobotnych 

zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych z lat ubiegłych 

4 032,92 zł 

 9. odszkodowanie za uszkodzone mienie – sterowanie kotła  2 300,00 zł 

 10. odszkodowanie za uszkodzony kolektor słoneczny 583,20 zł 

 11. opłata za zajęcie pasa drogowego  1 068,90 zł 

 12. zwrot opłaty za pobyt w domu pomocy społecznej za lata ubiegłe 11 171,00 zł 
    

II. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 281 438,62 zł 

 w tym:  

 wydatki bieżące o kwotę 119 938,62 zł 
    

 1. przygotowanie i zabezpieczanie Domu Pomocy Społecznej przed wzrostem 

zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2  
10 548,00 zł 

 2. realizacja usługi wsparcia na rzecz Seniorów w postaci dostarczenia zakupów                 

w ramach programu Wspieraj Seniora  

9 856,00 zł 

 3. organizacja transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko wirusowi 

SARS-COV-2 oraz organizacja telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 

transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-

CoV-1    

8 008,00 zł 

 4. wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej „Nazaret” w Kołaczycach                                   
- wynagrodzenia wraz z pochodnymi  

2 475,00 zł 

 5. bieżące utrzymanie dróg 40 000,00 zł 

 6. zimowe utrzymanie dróg 41 551,62 zł 

 7. opracowanie „Diagnoza lokalnych zagrożeń społecznych oraz Strategii 

rozwiązywania problemów społecznych„ 

6 000,00 zł 

 8. remont orynnowania daszku nad wejściem szkoły w Krajowicach   1 500,00 zł 

   

   

   



 

   

 wydatki majątkowe o kwotę 161 500,00 zł 
    

 1.  zakup działki pod cmentarz w Sownie 13 000,00 zł 

 2. opracowanie dokumentacji techniczno-kosztorysowej modernizacji 

infrastruktury sportowej służącej klubowi „Ostoja Kołaczyce” na działce                   

nr ewid. 208/1 w Kołaczycach 

45 000,00 zł 

 3. opracowanie dokumentacji techniczno-kosztorysowej budowy ogólnodostępnej 

infrastruktury sportowej na działce nr ewid. 208/1 w Kołaczycach 

35 000,00 zł 

 4. termomodernizacja ściany frontowej Szkoły Podstawowej w Krajowicach  65 000,00 zł 

 5. opracowanie operatu wodnoprawnego dla zadania: budowa dwóch budynków 

gospodarczych o powierzchni zabudowy do 35 m2 na działce nr ewid. 1129   

w Kołaczycach 

3 500,00 zł 

§ 2. 

1. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do uchwały. 
 

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA Nr XXIX/199/2021 Rady Miejskiej w Kołaczycach
2021-03-26

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
1 068,90

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 1 068,90

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 068,90

758 Różne rozliczenia 233 957,52
75814 Różne rozliczenia finansowe 233 957,52

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 233 957,52

801 Oświata i wychowanie 1 471,00
80104 Przedszkola 1 471,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 471,00

851 Ochrona zdrowia 8 008,00
85195 Pozostała działalność 8 008,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 008,00

852 Pomoc społeczna 34 050,00
85202 Domy pomocy społecznej 24 194,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 171,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 475,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
10 548,00

85295 Pozostała działalność 9 856,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
9 856,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 583,20
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 583,20

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 583,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 300,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 300,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 300,00

281 438,62Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA Nr XXIX/199/2021 Rady Miejskiej w Kołaczycach

Data podjęcia 2021-03-26

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 81 551,62

60017 Drogi wewnetrzne 81 551,62

4300 Zakup usług pozostałych 81 551,62

710 Działalność usługowa 13 000,00

71035 Cmentarze 13 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

750 Administracja publiczna 3 500,00

75095 Pozostała działalność 3 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00

801 Oświata i wychowanie 66 500,00

80195 Pozostała działalność 66 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

851 Ochrona zdrowia 8 008,00

85195 Pozostała działalność 8 008,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 273,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 072,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 153,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

852 Pomoc społeczna 28 879,00

85202 Domy pomocy społecznej 13 023,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 367,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 9 048,00

85295 Pozostała działalność 15 856,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 134,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 122,00

926 Kultura fizyczna 80 000,00

92601 Obiekty sportowe 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

92695 Pozostała działalność 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Razem: 281 438,62

Strona 1 z 1BeSTia


